第 1 页 共 8 页

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕90 号

关于“2021·5G应用创新大会”招展的通知

各会员企业及相关单位：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全会

精神及十九届五中全会审议通过的《中共中央关于制定国民经济

和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建议》中

提出的对 5G 和工业互联网发展的新要求，明确新的历史方位和使

命，同时为 5G 赋能产业数字化发展，加快 5G 应用创新和后疫情

时代行业产业复苏提供助力，由中国通信企业协会等单位联合主

办的“2021•5G 应用创新大会”将于 2021 年 7 月 20-22 日在广东

省广州市举办。现面向会员企业及相关单位进行招展工作，现将

招展工作通知如下：

一、大会基本情况介绍

在广东省人民政府、广州市人民政府的大力支持下，在广东

第 2 页 共 8 页

省通信管理局、中国信息通信研究院和广东省工业和信息化厅等

单位的指导下，在基础电信运营企业和相关企事业单位的协助下

“5G应用创新大会”已成功举办两届，参会总人数达5000余人，

取得良好效果。“2021•5G应用创新大会”为第三届，本届大会以

“加快5G产业链高质量发展，构建数字化转型新格局”为主题，

大会将紧密围绕5G应用“扬帆”行动计划与5G融合应用商业模式，

探讨5G产业链新应用、新机遇、新引擎，推动5G融入百业、链接

万物、惠及大众，进一步开启5G创新应用的新阶段、承载5G融合

新使命。

（一）会期安排

大会定于2021年7月20-22日，会期3天。其中，

1.项目推介、成果展示等：安排在会议第一天，共计1天；

2.大会开幕式/主论坛及高峰论坛：安排在会议第二天和第三

天，共计2天；

3.同期展览：安排在会议第一天～第三天，共计2.5天；

4.参观：安排在会议第三天下午，共计0.5天。

（二）大会规模

本届大会设有开幕式/主论坛1个、高峰论坛9个、展厅3000平

米，设置展览展示、成果发布、项目推介、高峰论坛等形式多样

的交流活动，同时邀请政府主管部门、基础电信运营企业、科研

机构、社团组织、行业知名企业等广泛参与。

二、大会时间与地点

（一）时间

第 3 页 共 8 页

2021年7月20-22日（7月18日特装展位进场，7月19日标准展

位进场并展商报到。）

（二）地点

广州越秀国际会展中心一层会展厅（地址：广州市越秀区流

花路119号）

二、展览要求

参展内容要求聚焦新一代信息通信基础设施，展示5G应用创

新技术与工业互联网、云计算、大数据、人工智能、医疗、汽车、

智慧城市建设相结合等方面，5G应用创新技术在各领域、各场景

的应用等，基础电信运营企业、网络基础设施制造、物联网、芯

片及元器件、云服务提供商、新技术与新应用、智能终端及配件

等。

同时，根据企业需求，可以定制成果发布、项目推介、新品

发布、高峰论坛等内容。

三、展位类型与参展费用

（一）展位类型

1.标准展位：3*3，12个

2.特装展位：3*6，2个；4.5*6,3个；6*6，5个；6*9，2个；

9*9,4个；6*18，1个；7.5*18，5个

（二）相关费用

1.标准展位：20000元/个（3㎡*3㎡）

2.特装光地：1800元/㎡，18平米起租

3.定制高峰论坛：

第 4 页 共 8 页

（1）6万元/场（半天），含基础搭建（场地布置、舞台及LED

屏幕搭建等）

（2）4.5万/场（半天），无基础搭建

注：高峰论坛承办方须自带观众，自带观众人数为拟邀观众

人数50%以上。

五、其他

招展工作委托北京天德腾润公关策划有限公司

（一）展位联系人及联系方式

李欣芮，010-65098888（工作时间：09:00-17:30）

15311926261（24 小时在线）

lixinrui@cpttv.cn

杨 夕，010-65098811（工作时间：09:00-17:30）

18810566554（24 小时在线）

yangx@cpttv.cn

（二）展厅面积及高峰论坛承办名额有限，请有需求的单位

尽快申请。

（三）防疫要求

1.为严格落实新冠肺炎疫情防控工作要求,请参展商报到期

间出示“通信大数据行程卡”或“粤康码”,显示绿码方可进入

展馆;对有国内中高风险地区旅居史人员,届时须按照当地疫情防

控最新要求进入展馆。

2.展览期间所有参展商要做好个人防护,全程佩戴口罩，展览

结束后快速离场,减少人员接触;同时,如出现发热、咳嗽咽痛、

第 5 页 共 8 页

胸闷、呼吸困难、乏力等症状需及时报告会务组并主动就医。

附件：1. 2021·5G应用创新大会展览展位规划图

2. 2021·5G应用创新大会赞助申请表

中国通信企业协会

2021年6月10日

第 6 页 共 8 页

附件 1

2021·5G 应用创新大会展览展位规划图

第 7 页 共 8 页

附件 2

2021·5G 应用创新大会赞助申请表

广州越秀国际会展中心 2021 年 7 月 20-22 日

我公司申请赞助：

□主赞助商 - ￥1,000,000 □钻石赞助商 - ￥750,000

□铂金赞助商 - ￥250,000 □黄金赞助商 - ￥150,000

□晚宴赞助商 - ￥800,000 □其它类赞助商 - ￥200,000

□分论坛一场(半天) - ￥60,000 （仅提供分论坛场地）

我公司申请展位：

□标准展台 3 米 x3 米（9 平米） 选择 1选择 2 选择 3 □￥20, 000

□光地 平米（18 平米起订，1800 元/ 平米）□￥ ¥ 0.00

申请赞助 / 展览机构名称（市场推广用）

机构名称（开发票用）

通信地址

城市 省份 邮编

联系人及职位 电话

传真 电子邮件

公司网址

付款方式：

□电汇 □支票 □银联卡 □现金

签字 单位盖章

请发送此表到：

2021 ·5G 应用创新大会招商招展组

地址：北京市朝阳区朝阳北路 225 路京龙大厦 4 层 邮编：100020

联系人：李欣芮/15311926261 杨夕/18810566554

Email：lixinrui@cpttv.cn；yangx@cpttv.cn

第 8 页 共 8 页

展览条款

1. 收到签名确认的展览申请表以后，大会招商招展组会向申请人发出确认函以及要求
支付 50%定金的账单。请在账单发出之日起 7天内支付定金。在 2021 年 7 月 1 日之
前付清尾款。在 2021 年 7 月 1 日之后收到的申请需一次性付清全款。

2. 只接受人民币付款，支票收款人为：中国通信企业协会。
3. 所有款项必须在大会开始之前支付给大会招商招展组。 只有在大会招商招展组收到

申请表以及全款后，申请人才可以开始布展。
4. 取消政策：在 2021 年 7 月 1 日之前（包括当天）取消展位的，收取每展位 50% 取

消费。在此日期之后取消的不予退费。展位申请得到确认以后，缩减展位面积也将
被视为取消，取消政策同样适用于此类情况。

5. 大会招商招展组有权在未通知展商的情况下重新布置展厅或分配展位。
6. 需要定制展位的，必须在 2021 年 7 月 10 日之前通知大会招商招展组，通知的内容

必须包括展台尺寸等所有具体信息。展台搭建必须获得大会招商招展组和场馆相关
负责人的同意。如果展台搭建需要占用指定空间以外的空间，须按比例收费。

7. 在没有收到大会招商招展组书面同意前，任何展商不得将预订展位全部或部分转让
或转租给其他人。

8. 因不可抗力导致主办方或参展商任何一方不能正常履行此条款中的约定,双方对此
不负任何责任；同时主办方有根据疫情防控政策调整展览时间的权利。

9. 隐私声明：[ ] 是的，我同意为了协助我参加此次活动，大会供应商和服务商可以
提取我的个人信息。[ ] 不，我不同意。

是的，我已仔细阅读并同意以上条款。

签名： 日期

赞助条款

1. 收到签名的赞助申请表以后，大会招商招展组会向申请人发出确认函以及要求 50%
定金的账单。请在账单发出之日起 7天内支付定金。在 2021 年 7 月 1 日之前付清余
款。在 2021 年 7 月 1 日之后收到的赞助申请需一次性付清全款。

2. 只接受人民币付款，支票收款人为：中国通信企业协会。
3. 所有款项必须在大会组委会规定时限之前支付给大会招商招展组，只有在大会招商

招展组收到申请表以及全款后，申请人才会获得相关权益出现在会议官方资料上。
4. 取消政策：在 2021 年 7 月 1 日之前取消申请的，收取 50% 的取消费。在此日期之

后取消申请的，不予退费。申请得到确认并被接受后，未足额支付相关费用的也将
被视为取消申请，取消政策同样适用于该情况。

5. 在没有收到大会招商招展组书面同意前，任何赞助商不得将其权益全部或部分转让
或转租给其他人。

6. 因不可抗力导致主办方或参展商任何一方不能正常履行此条款中的约定,双方对此
不负任何责任；同时主办方有根据疫情防控政策调整展览时间的权利。

7. 隐私声明：[ ] 是的，我同意为了协助我参加此次活动，大会供应商和服务商可以
提取我的个人信息。[ ] 不，我不同意。

是的，我已仔细阅读并同意以上条款。

签名： 日期

中国通信企业协会秘书处 2021 年 6月 10日印发